



Egelund 2950 ApS

Kong Georgsvej 17
2950 Vedbæk
CVR-nr. 41850574

Årsrapport 30.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Peter Johan Sønderby-Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egelund 2950 ApS
Kong Georgsvej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41850574
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 30.10.2020 - 31.12.2021

Direktion

Peter Johan Sønderby-Wagner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 137.829 t.kr., ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 30. oktober 2021 hvorfor indeværende år er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets værdi er som følge af aktiviteten væsentlig påvirket af udviklingen i datterselskabet Egelund Capital ApS. Egelund Capital ApS' aktivitet består hovedsagligt af investeringer i flere noterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele.

Efter balancedagen har aktiemarkederne været turbulente, og selskabets datterselskab har oplevet værdifald i selskabets depoter. Strategien for Egelund Capital ApS i 2022 er at holde og potentielt supplere løbende op med yderligere investeringer i 2022.

Egelund Capital ApS forventer derudover markante positive afkast i 2022 på de erhvervsejendomme, der er placeret i flere af selskabets unoterede investeringer.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.880.689
Andre finansielle omkostninger		(2.609.742)
Resultat før skat		137.250.947
Skat af årets resultat	1	578.543
Årets resultat		137.829.490
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		137.829.490
Resultatdisponering		137.829.490

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.050.168
Finansielle aktiver	2	377.050.168
Anlægsaktiver		377.050.168
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		578.543
Tilgodehavender		578.543
Likvide beholdninger		5.815.161
Omsætningsaktiver		6.393.704
Aktiver		383.443.872

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.880.689
Overført overskud eller underskud		150.263.372
Egenkapital		257.144.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.279.811
Langfristede gældsforpligtelser	3	120.279.811
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	6.000.000
Anden gæld		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.020.000
Gældsforpligtelser		126.299.811
Passiver		383.443.872
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Innskudt ved stiftelse	1.000.000	118.314.571	0	0	119.314.571
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(34.000.000)	34.000.000	0
Opløsning af reserver	0	(118.314.571)	0	118.314.571	0
Årets resultat	0	0	139.880.689	(2.051.199)	137.829.490
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	105.880.689	150.263.372	257.144.061

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(578.543)
	(578.543)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	271.169.479
Kostpris ultimo	271.169.479
Afskrivninger på goodwill	(19.549.546)
Andel af årets resultat	159.430.235
Udbytte	(34.000.000)
Opskrivninger ultimo	105.880.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.050.168

I regnskabsposten indgår goodwill med 99.377 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Egelund Capital ApS	Vedbæk	ApS	100,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000.000	120.279.811
	6.000.000	120.279.811

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af anfordringslån fra selskabets kapitalejer. Lånet afdrages løbende med beløb svarende til modtagne udbytter fra selskabets datterselskab.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
